
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'aquisto pubblico  
 
Pula, Flanatička 29 
tel: 052/352-160, fax: 052/352-154 
 
KLASA: 406-01/14-01/20 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-1 
Pula, 19. ožujka 2014. 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih p redstavnika naru čitelja u 

postupku javne nabave javne govorne usluge u nepokr etnoj mreži, 
usluge prijenosa podataka i usluge stalnog pristupa  internetu za potrebe 
Istarske županije za 2014. g. 

 
- dostavlja se. 

 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
 
         
PRILOG: 
- prijedlog odluke  
 
 
 

v.d. PROČELNICA 
 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 
143/13) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARU ČITELJA  
U POSTUPKU JAVNE NABAVE JAVNE GOVORNE USLUGE U NEPO KRETNOJ MREŽI, 

USLUGE PRIJENOSA PODATAKA I USLUGE STALNOG PRISTUPA  INTERNETU ZA 
POTREBE ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2014. GODINU 

 
I. 

 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u postupku 
javne nabave javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge prijenosa podataka i usluge 
stalnog pristupa internetu za potrebe Istarske županije za 2014.godinu, u slijedećem 
sastavu: 
 

1. Margareta Stipan čić, voditeljica postupka koja posjeduje važeći certifikat u području 
javne nabave, KLASA: 406-01/10-01/04, URBROJ: 526-15-03-01/1-10-0463, izdan 
od Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva 20.04.2010.g., 

2. Nenad Despi ć, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 
406-01/13-01/20, URBROJ: 526-06-02-01-01/2-13-108, izdan od Ministarstva 
gospodarstva 14.03.2013.g. – zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje i 
provedbu postupka javne nabave, 

3. Jasmina Mandi ć, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave,  
KLASA: 406-01/13-01/20, URBROJ: 526-06-02-01-01/2-13-91 izdan od Ministarstva 
gospodarstva 14. 03. 2013.  

4. Tihomir Šegota, član – zadužen za tehničke specifikacije. 
 

II. 
 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su slijedeće: 
- potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa, 
- koordiniranje pripreme i provođenja postupka javne nabave u dijelu za koji su 

ovlašteni i odgovorni kao što je navedeno u točki I. ove Odluke, 
- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 
- usmjeravanje rad stručnih osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 
postupkom javne nabave, 

- za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja. 
 

III. 
 

Utjecaj na odlučivanje i/ili druge radnje u vezi s ovim postupkom javne nabave imaju: nema.  
 

IV. 
 

Predmet javne nabave je: javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge prijenosa 
podataka i usluge stalnog pristupa internetu za 2014.g 
 



 
V. 
 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 5-14-MV.         
 
 

VI. 
 

Procijenjena vrijednost nabave je: 275.000,00 kn. 
 
 VII. 

 
Vrsta postupka javne nabave: Sklapanje ugovora o javnoj nabavi na temelju Okvirnog 
sporazuma KLASA: 406-01/12-01/32; URBROJ: 2163-1-09/5-13-30 od 08. siječnja 2013. g. 
 

VIII. 
 

Zakonska osnova za provođenje postupka  javne nabave: članak 39. st. 2. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13 i 143/13).  

 
IX. 

 
Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor o javnoj nabavi. 
 

X. 
 

Način i uvjeti plaćanja: Sukcesivno po ispostavljenim računima za isporučenu robu, u roku 
od 30 dana od nastanka DVO. Ne odobrava se plaćanje predujma. 
 

XI. 
 

Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 
 

XII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA: 406-01/14-01/18 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 20. ožujka 2014. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
          ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego  
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja 
3. Pismohrana, ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka  24. st. 3. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13 i 143/13) kojim je propisano da naručitelj 
internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u 
postupku javne nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisana su ovlaštenja župana. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u 
postupku javne nabave javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge prijenosa 
podataka i usluge stalnog pristupa internetu za potrebe Istarske županije za 2014.godinu. 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2014. godinu unutar R – 002 na poziciji 50. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 


